
Letní kino Kašperské Hory

Prázdniny v Provence

Tři kamarádi a členové hudební skupiny utečou před svojí manažerkou do slunné 
Francie k tetě jednoho z nich. Trochu se poflakují, hodně si užívají a taky potkají 
krásnou a sympatickou dívku, která umí lámat srdce. Každý z velké trojky kámošů  
je jiný, společně pak vrství více či méně šílené situace. Zavilý hulič marihuany,  
hláškující filosof a nesmělý basák dělají všechno ve větším, než malém množství.  
V hlavních rolích hrají Kryštof Hádek, Jakub Prachař, Vojtěch Kotek. 

uvádí česko-francouzskou komedii

18. 8. 2017 od 21.00 hod. v parčíku pod kinem

Délka 85 min.
Vstupné 70 Kč
Městské kulturní a informační středisko
www.kasphory.cz    
tel.: +420 376 503 412


